П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 12.10.2010                       № 1141
г. Данилов
О приёме на работу Щеникова М.В.
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Принять Щеникова Михаила Васильевича на должность директора Муниципального унитарного предприятия Даниловского жилищно-коммунального хозяйства с 12.10.2010 года.

Основание: заявление Щеникова М.В. от 12.10.2010года, трудовой договор от 12.10.2010 года.
2. Бухгалтеру Муниципального унитарного предприятия Даниловского жилищно-коммунального хозяйства Мезериной Валентине Геннадьевне в срок до 13.10.2010 года произвести передачу дел и муниципального имущества, находящегося в  хозяйственном ведении Муниципального унитарного предприятия Даниловского жилищно-коммунального хозяйства Щеникову Михаилу Васильевичу.

3. Создать комиссию по передаче муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении  Муниципального унитарного предприятия Даниловского жилищно-коммунального хозяйства  в составе:

Председатель комиссии: Смирнова В.А.- начальник управления муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области.

Члены комиссии:

Куликова З.П. – бухгалтер Муниципального унитарного предприятия Даниловского жилищно-коммунального хозяйства,

Малков В.А. – юрисконсульт управления муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области,

Мезерина В.Г. – бухгалтер Муниципального унитарного предприятия Даниловского жилищно-коммунального хозяйства,

Плечикова Е.В. – ведущий специалист управления муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области,

Щеников М.В. – директор Муниципального унитарного предприятия Даниловского жилищно-коммунального хозяйства.
4. Акт приема-передачи представить в управление муниципальным имуществом в срок до 13.10.2010 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района
         А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

___________ 2010 г.                                                                         М.Б. Семенов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

___________ 2010 г.                                                                         Е.Б.Иовлева
Зам. главы администрации
муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З. К.Ретунская

_____________ 2010 г.

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
____________ 2010 г.

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ, МУП ДЖКХ
Плечикова Е.В.
тел. 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.